
Wijkplatform Batau Zuid 

UITNODIGING 

Eerstvolgende vergadering 

Datum 28 juni 2012 Aanvang 20.00 uur Plaats Openbare school 

 “De Meander” Morelgaarde 15 

AGENDA 
 

20.00 

 

 

20.05 

1 

 

 

   2 

Opening door de voorzitter en vaststellen van de agenda 

Er kunnen alleen nieuwe punten worden toegevoegd als men die niet van 

te voren had kunnen voorzien. 

 

Notulen 10 mei 2012  

  

20.10 3 Mededelingen en ingekomen post  

Brief met antwoorden van Steven van Santen over werkzaamheden 

trambaan 

20.15 

20.35 

 

20.45 

4 

5 

 

6 

Reglement Wijkplatform 

Dagelijks bestuur 

 

Baskets Batauweg 

Plaatsbepaling van de baskets voor 2013 

21.00 7 Verslag van de commissie Verkeer en Veiligheid 

De commissie doet verslag van haar bevindingen in de afgelopen periode. 

21.10 8 Verslag van de commissie Grijs/Groen 

De commissie doet verslag van haar bevindingen in de afgelopen periode. 

21.20 

 

9 Mededelingen/overleg met de 

wijkmanager/wijkwethouder/wijkagent/rondje bewoners 

Punten voor de gemeente zo mogelijk van te voren naar de voorzitter 

mailen, dan kan men zich beter voorbereiden.   

Stand van zake verkeersborden onderzoek  

Overzicht Wijkschouw september 2011 

Datum vaststellen voor wijkschouw 2012 

Boa’s 

21.40 10 Vaststellen en bespreken actielijst 

22.00 11 Sluiting 

 


